
Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация  

Детский сад «Солнышко» п. Николаевский 

Приказ № 8                                                                                  От « 19 » февраля 2024 г. 

 

«О закрытии группы на карантин» 

 

 В связи с превышением порога заболеваемости ОРВИ у  воспитанников МБДОО детский 

сад «Солнышко» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрыть на карантин младшую группу «Пчелки» с 20.02.2024 г. по 25.02.2024 г. 

2. Обеспечить проведение дезинфекции всех помещений детского сада силами 

сотрудников  20  и 21  февраля. 

4. В остальном график работы оставить без изменений. 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                             Ананьева О. П. 


